

## COMUNE DI TAVOLETO

Provincia di Pesaro e Urbino

### COPIA

## DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen. 85

N. 20 Del 11-07-22

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMNISTRATIVO CONTABILE CAT. C1 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO L'AREA AMMNISTRATIVA CONTABILE.

\_\_\_\_\_\_

#### IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

#### Premesso che:

- Lo scrivente è legittimato ad emanare il presente provvedimento, ai sensi delle disposizioni normative e regolamentari vigenti;
- salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza, non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione del presente atto;

**Vista** la deliberazione di Giunta n. 58 del 28.12.2022 con la quale è stata approvata la "Programmazione triennale di fabbisogno di personale 2022/2024" e successivamente integrata con deliberazioni di Giunta n. 18 del 05.03.2022;

**Vista** la propria determinazione n. 12/47 del 23.03.2022, con la quale è stato indetto un concorso, per esami, per la copertura di un posto di Istruttore Ammnistrativo Contabile Cat- c1 a tempo pieno ed indeterminato, presso area Ammnistrativa - Contabile;

**Dato** atto di dover provvedere a nominare i Componenti della Commissione Esaminatrice che abbiano comprovata esperienza e professionalità nelle materie oggetto d'esame, scegliendoli tra i dipendenti appartenenti anche ad altre Pubbliche Amministrazioni e, che a tal fine, sono stati individuate le seguenti persone:

- **Dotto Avv. Luca Del Moro** Responsabile Suap Attività produttive
- del Comune di Gabicce Mare Presidente;
- **Dott. Lorenzo Nicolini**, Responsabile del sevizio Bilancio
- del Comune di Gabicce Mare Commissario;
- **Dott.ssa Ferri Francesca** Responsabile settore Finanziario
- del Comune di Mercatino Conca Commissaria;

Svolge le funzioni di Segretaria della Commissione Esaminatrice la Sig.ra Grazia Annarita, Comandante Polizia Municipale del Comune di Tavoleto.

**Ritenuto** di dare atto che con il presente provvedimento i componenti della Commissione Esaminatrice sopra citati devono considerarsi autorizzati allo svolgimento dell'incarico di cui al presente provvedimento;

**Dato atto che** per i dipendenti/comandati/incaricati del Comune di Tavoleto, ai sensi della normativa attualmente vigente in tema di incarichi e del Regolamento di Organizzazione dell'Ente, tale incarico rientra tra le proprie funzioni d'ufficio per cui non è dovuto alcun compenso, mentre per i componenti esterni il compenso previsto è disciplinato dal DPCM 23 marzo 1995, a tal fine il Comune di Tavoleto si impegna fin d'ora a comunicare tempestivamente, come disposto dall'art. 53, comma 11 del D. Lgs. n. 165/2001, a codesto Ente i compensi erogati alla dipendente in oggetto;

**Considerato** che il Comune si impegnerà a reperire i fondi necessari tramite apposita variazione di bilancio;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, recante il Testo Unico degli Enti Locali;

#### **DETERMINA**

**Di nominare** quali componenti della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di un posto di Istruttore Ammnistrativo- Contabile Cat - C1 a tempo pieno ed indeterminato, presso area Ammnistrativa – Contabile:

- Dotto Avv. Luca Del Moro Responsabile Suap Attività produttive
- del Comune di Gabicce Mare Presidente;
- **Dott. Lorenzo Nicolini**, Responsabile del sevizio Bilancio
- del Comune di Gabicce Mare Commissario;
- **Dott.ssa Ferri Francesca** Responsabile settore Finanziario
- del Comune di Mercatino Conca Commissaria;

Svolge le funzioni di Segretaria della Commissione Esaminatrice la Sig.ra Grazia Annarita

Comandante Polizia Municipale del Comune di Tavoleto

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al T.A.R. Marche entro 60 giorni e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

INVIO al Servizio Finanziario in data 12-07-22

Letto, approvato e sottoscritto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to (Dott. Maggiotti Simone) F.to (Maggiotti Simone)

Esecutiva in data 12-07-22

-----

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE E LA COPERTURA FINANZIARIA (art. 55, c.5, L.142/90, come sostituito dal c.11, art 6 L. 127/97)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Data 12-07-22

F.to (Dott. Maggiotti Simone)

# \_\_\_\_\_\_

#### SI ATTESTA

Che la presente determinazione viene pubblicata per dieci giorni consecutivi dal 12-07-22 al 22-07-22, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, c. 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Data 12-07-22

F.to (Dott. Maggiotti Simone)

\_\_\_\_\_

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. Dalla residenza comunale lì

Data 12-07-22

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott. Maggiotti Simone)

\_\_\_\_\_\_